ANO V - EDIÇÃO 1008 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 2 DE JULHO DE 2025 7

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1D: ADF2F730AF3A4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Dispensa Eletrônica - 0?R/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Prestação de serviços de divulgação de aios oficiai> em )omal Impresso de grando dr<1Jlação - Valor Referência:
3.000.00
,..­
RAOtQEt'a,EV$,000PIAUIL'ftVt.[Ol,7'"1'2-QOOl-21} Adj,.ldic8doem; 17t05l202'$- IIS:2$;4f•Pclr;~M'11,RoonfM

PORT/\L .,_........,
A.~do~po,;St..,_.,_no•tqit~porl.ilÜliCl.ilf" prt+::e,"Xlffl.tir
DowmenloQIWtdO~l'IOPotlll"-CcdprM~et11 17~6116'2&'10,
C.ooiJ;lwrtlicldor:01888C

ID: 4A0829F285894

ESTADO 00 Pl.Alíl

V"1otTobl

30.000,00

Pa, ""1 do 1

PREFEITURA MU ICIPAL OE MARCOS PARENTE- PI MARCÔS
~ARENTE

EXTRA TO OE CO TRATO

I nslrumento: Contrato n° 040/2025 - DISPENSA DE LIClT AÇÃO ELETRÓ ICA
007/2025 - Processo Adminis1rativo nº 001 .0000003/2025

Objeto: PrestaÇão de serviços de divulgação de atos oficiais em jornal impresso de grande
circulação

CONTRATANTE: PREFE ITU RA MU ICIPAL DE MA RCOS PARE TE, ESTADO
DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direi10 público, inscri1a no CNPJ sob nº 06.554.133/0001-96,
es1abelecida na Praça Dymo Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, Marcos Parente
- PI, neste ato representado pelo Prefeito o Sr, Gedison Alves Rodrigues,

CONTRATADA: RADIO E TELEVISAO NACIONAL LTDA, C PJ: Ol.743 .572/0001-
23, com endereço sito à Rua Professor Alceu Bnmdiio, n• 2165, Sala B e C, Monte Castelo,
Teresina - PI, CEP 64.016-740, réprcseniantc legal a Sra. Livia Guimarães Pacheco.

Fundamentação Legal: Art. 75, Inciso 11, da Lei nº 14.133/2021.

Vigência: 12 (doze) meses

Valor Global: RS 30.000,00 (trinta mil reais).

Fonle de Recursos: 500.

Data de Assinatura: 30 de junho 2025.

Praça Oymo Pires Foneira, 261 - C<>nltO - CEP: 64.845-000, lel : 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0001•961 ÇP!mafÇO$par,nte2021@gma;lcçm -MARCOS PARENTE • Piauí

ID: D3EBAED9A0BD4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Dispensa Eletrônica - 07R/2025

Resultado da Homologação

0001 - Presteçãc de •e<Viços de divulgação de atos oficiais em jornal impresso de grande ciraJlação - N/C - Valor Referência:
3.000,00 ·-RADIO E TELEVISAO DO PIAll L TOA

V ... fNI

:2".500,00

v•reu1
30.<m,OO -Hotncltlgld011'1\11.06'l02!i1t!:2U3Pot: ---

PORT/\L
Cfl)l)>Al4Ntl:MI

A~ii,~pooe-~nolMl!llpl~~
~g11:11»~nof'u11111tCcmpmNilml111117i'Otú'a2$ .. lti:2t:11,
C6cJQO~ D18880

ID: 2D1 F633D56B74

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Pregão Eletrônico - 15/2025

Resultado da Adjudicação

11am: 0001 . LUMINAR.lA PUBLICA DE LED WN PARA POSTE . Vab Rafe,&l'lda: 142,58

ltom: 0002 • LUMINARIA PUBLICA OE LED 1aw PARA POSTE · ValOr Rorortnda: 178,20

OOlUZ~li.COMCRCIOOC. ~elll('t7.oll202I- ~t«NI MTlC
MATtltlAISl!Lt'TlltlCOeLTOA 115':JJ.U ,,....0.-,
1a-r..m.M1.u»1A101 -~

Item: 0003 ·LUMINAR.IA.PUBLICA DE LED 100W PARA POSTE· V111ot' Rafer6nda; 213 85
..___ INIMç,l9 ,...._ ~ .-~ ~

OQD.•"'°l:naT,a,QHICOSl.TOA ~-11.QOtWD• N't<:011!1,sLlO ""'1COIIIIJ.SU!0
4,..$411, IDIIOOlll-.:>llj lt;.»:.»,-Por:0-,,,,0., MOOa.Ol~ MQDCI.O;....-i. --
Item: 0004 . LUMINÃRiA PUBLICA LED 20CIW . Valor Relar6ncla: 300 00

QQElETROEELETROHICO&l~ ~am:171Q151'lO;l6 , ARCOIAIILEP AR:QOIRll5LEO
()t.~1.101,<J001-)t, JU1,$)-fl'of-. o..àlion MOOaO;.._.._ ,,.c,oc~o.~ --
Item: 0005 • LUMINÁRIA PUBLICA LED 300W • Valor R•f•rtncl.a: 356 41
,_,_... ~ ~ Miarw l"...,._,_

OQElimlO~RPRONICOSlTw.
Q8$fllOIIDOOt~j

~IIWLlP
uooa.o:~

ARCOIRISLliO

'"""'""-

--­_..._

--~dtl~l!Odil-~fl0tilltllfl6~V-O'Mlde.ib... :NirH_.,
~~~ .. Pl:wYI-C-.,,..P(lll,lcaa-,1~-,.:» ·11
C6dlQO~tltl!m2C

V...,T_,.
24111..00

1:U'1.,00

Vlllo, ToW

, . .....,